

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปิน

ฝ่ายประมาณการราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปิน

โครงการ ชุมชนถนนหินดาดพร้อมแกสีย หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน จุดที่ 1.1 ชุมชนถนนหินดาด ผิวจราจร กว้าง 3.50 ม. ยาวรวม 500.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. หรือจำนวนหินดาดไม่น้อยกว่า 175.00 ลบ.ม. (ถนนไหล่ขวาเทียบ-ทางจราจร)

ปริมาณงาน จุดที่ 1.2 ชุมชนถนนหินดาด ผิวจราจร กว้าง 3.50 ม. ยาวรวม 800.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. หรือจำนวนหินดาดไม่น้อยกว่า 280.00 ลบ.ม. (ถนนไหล่ ซ.บ.ก.พ)

ปริมาณงาน จุดที่ 1.3 ชุมชนถนนหินดาด ผิวจราจร กว้าง 3.50 ม. ยาวรวม 120.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. หรือจำนวนหินดาดไม่น้อยกว่า 42.00 ลบ.ม. (ถนนไหล่ขวา)

ปริมาณงาน จุดที่ 1.4 ชุมชนถนนหินดาด ผิวจราจร กว้าง 3.50 ม. ยาวรวม 50.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. หรือจำนวนหินดาดไม่น้อยกว่า 17.50 ลบ.ม. (ถนนไหล่ขวา)


สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลแม่เปิน อำเภอแม่เปิน จังหวัดตาก


หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปิน

แบบมาตรฐานเลขที่ อบต.แม่เปินช่างเทคนิค

1 แผ่น ประมาณราคาวันที่ 16 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง สะพาน และชลอลดความเร็ว	119,832.20	1.3074	156,668.62	- เงินส่งมอบจ่าย 0 %
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	- เงินประกันผลงานทุก 0%
4	ประเภทงานอื่นๆ	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
	สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง		156,668.62	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			156,600.00	
อักษร	(หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน)				

ลงชื่อ  ประธานฝ่ายเทคนิคากลาง

ลงชื่อ  กรรมการฝ่ายเทคนิคากลาง

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง ผู้ช่วยครูดูแลเด็ก

ลงชื่อ  กรรมการฝ่ายเทคนิคากลาง

ตำแหน่ง (นางสาววิรัชญา หล้ามา)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ  เฝ้านมอม

ลงชื่อ  อัญมิต

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปิน

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปิน

25 พ.ย. 2563

บัญชีรายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1 / 2

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ

ฝ่ายประถมศึกษาการราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ

โครงการ ชุมชนแชนถนนหินคอกพร้อมเกสีย หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน จุดที่ 1.1 ชุมชนแชนถนนหินคอก ผิวจราจร กว้าง 3.50 ม. ยาวรวม 500.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. หรือจำนวนหินคอกไม่น้อยกว่า 175.00 ลบ.ม. (ถนนไทรเทียม-นายจางค์)

ปริมาณงาน จุดที่ 1.2 ชุมชนแชนถนนหินคอก ผิวจราจร กว้าง 3.50 ม. ยาวรวม 800.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. หรือจำนวนหินคอกไม่น้อยกว่า 280.00 ลบ.ม. (ถนนไทร พช.ภาพ)

ปริมาณงาน จุดที่ 1.3 ชุมชนแชนถนนหินคอก ผิวจราจร กว้าง 3.50 ม. ยาวรวม 120.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. หรือจำนวนหินคอกไม่น้อยกว่า 42.00 ลบ.ม. (ถนนไทรยวดวง)

ปริมาณงาน จุดที่ 1.4 ชุมชนแชนถนนหินคอก ผิวจราจร กว้าง 3.50 ม. ยาวรวม 50.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. หรือจำนวนหินคอกไม่น้อยกว่า 17.50 ลบ.ม. (ถนนไทรยายเกษม)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลแม่ปะ อำเภอแม่ปะ จังหวัดตาก

หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ แบบมาตรฐานเลขที่ อบต.แม่ปะกำหนดกำหนด ประมวลราคาวันที่ 16 มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรัศตุตต์คอก								
	1.1 งานหินคอก พร้อมเกสียเรียบ	175.00	ลบ.ม	232.91	40,759.25	-	-	40,759.25	ราคารวมค่าไถเกสีย
	1.2 งานหินคอก พร้อมเกสียเรียบ	280.00	ลบ.ม	232.91	65,214.80	-	-	65,214.80	ราคารวมค่าไถเกสีย
	1.3 งานหินคอก พร้อมเกสียเรียบ	42.00	ลบ.ม	232.91	9,782.22	-	-	9,782.22	ราคารวมค่าไถเกสีย
	1.4 งานหินคอก พร้อมเกสียเรียบ	17.50	ลบ.ม	232.91	4,075.93	-	-	4,075.93	ราคารวมค่าไถเกสีย
รวมงานทั้งโครงการ								119,832.20	

ลงชื่อ

ชิว

(นายอภัยต มฤมิก)

ตำแหน่งผู้ช่วยช่างสำรวจ

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

ชิว

(นายสกุล ชมชื่น)

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ตรวจประมาณราคา

คำวัสดุรวมต่อหน่วย

โครงการ ช่อมแซมถนนหินคลุกพร้อมเกลี่ย หมู่ที่ 8
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลแม่ปะ อำเภอแม่ปะ จังหวัดตาก
ประมาณราคาวันที่ 16 มิถุนายน 2563
ราคาน้ำมัน (โขล้า) อ.เมือง 22.00 - 22.99 บาท/ลิตร

1. งานวัสดุคัดเลือก

- ค่าวัสดุจากแหล่ง (หินคลุก)	=	148.50	บาท/ลบ.ม.
- ค่าขนส่ง 14.00 กม.	=	60.84	บาท/ลบ.ม.
- ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานโกเกลี่ยเรียบ)	=	23.57	บาท/ลบ.ม.
ค่าใช้จ่ายรวม	=	232.91	บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุน	=	<u>232.91</u>	บาท/ลบ.ม.

* หมายเหตุ

- ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง รถบรรทุก 6 ล้อ (กรณีน้ำหนักรวมไม่เกิน 15 ตัน)
- ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา(งานโกเกลี่ยเรียบ) ใช้งานวัสดุคัดเลือก ลูกรังรองพื้นทาง : ผสม (ผสมกับวัสดุอื่นๆ)

ลงชื่อ อ้วน ผู้ประมาณราคา
(นายยิ่งยศ บุญมาก)
ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างสำรวจ

ลงชื่อ จี ผู้ตรวจประมาณราคา
(นายสกุล ชมชื่น)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

การประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการซ่อมแซมถนนโดยใช้หินคลุก บริเวณหมู่ที่ ๘ จำนวน ๔ จุด บ้านแม่ปะบ้านสัน ตำบลแม่ปะ อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก โดยมีรายละเอียดดังต่อไปนี้

เส้นทางที่ ๑ บริเวณซอยไร่ นายเทียน - นายจำวงศ์ หมู่ที่ ๘ ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๓.๕๐ เมตร ระยะทางยาว ๕๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑๗๕ ลบ.ม.

เส้นทางที่ ๒ บริเวณซอยไร่ผู้ช่วยภาพ หมู่ที่ ๘ ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๓.๕๐ เมตร ระยะทางยาว ๘๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๒๘๐ ลบ.ม.

เส้นทางที่ ๓ บริเวณซอยไร่ นายควง หมู่ที่ ๘ ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๓.๕๐ เมตร ระยะทางยาว ๑๒๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๔๒ ลบ.ม.

เส้นทางที่ ๔ บริเวณซอยไร่ นายเกษม หมู่ที่ ๘ ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๓.๕๐ เมตร ระยะทางยาว ๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑๗.๕๐ ลบ.ม.